
 

HALINGA VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
Pärnu-Jaagupi             23. september 2015 nr 23  
 
Taidresoo detailplaneeringu menetluse lõpetamine 
 
Halinga Vallavolikogu 27. augusti 2014. a otsusega nr 22 algatati detailplaneering Halinga vallas 
Tarva külas Taidresoo kinnistul (sihtotstarve maatulundusmaa, katastriüksuse tunnus 
18803:001:0079, registriosa number 2531306). Detailplaneeringu eesmärgiks oli 19,35 ha 
suuruse maa-ala kaheks krundiks jagamisel tekkiva 9,12 ha suuruse krundi (lähiaadressiga 
Turbavälja) maasihtotstarbe muutmine tootmismaaks, leida lahendus taristu rajamiseks ja anda 
ehitusõigus tootmishoone ehitamiseks. 
 
Detailplaneeringu koostamine ei ole jõudnud eskiislahenduse staadiumini. 
 
Detailplaneeringu algatamise ettepaneku tegija, kinnisasja omanik, OÜ Halinga, mida esindab 
juhatuse liige Agu Laanemets on avaldanud soovi lõpetada Halinga vallas Tarva külas Taidresoo 
kinnistu detailplaneeringu edasine koostamine, kuna omanikul puudub huvi detailplaneeringu 
edasise menetlemise/koostamise kohta.  
Detailplaneeringu koostamise võib lõpetada, kui kinnisasja omanik esitab taotluse 
detailplaneeringu koostamise lõpetamiseks. 
 
Lähtudes eeltoodust ja haldusmenetluse seaduse § 43 lõike 4 punkti 3 ja § 68 lg 2 ning 
planeerimisseaduse § 129 lõike 1 punkti 2 ning OÜ Halinga 03. septembri 2015 avalduse alusel, 
 
Halinga Vallavolikogu otsustab: 
 
1. lõpetada  Halinga Vallavolikogu 27. augusti 2014. a otsusega nr 22  algatatud detailplaneeringu 
menetlus Halinga vallas Tarva külas Taidresoo kinnistul. 
2. Tunnistada kehtetuks  Halinga Vallavolikogu 27. augusti 2014. a otsus nr 22  „Detailplaneeringu 
algatamine Taidresoo kinnistul“. 
3. Vallavalitsusel lõpetada Halinga Vallavalitsuse, OÜ Halinga ja OÜ AB Büroo vahel 21.10.2014 
sõlmitud leping üldplaneeringu muutmise ettepanekut sisaldava detailplaneeringu koostamise 
korraldamise ja finantseerimise kohta. 
4. Otsust  on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud 
isik otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Halinga Vallavolikogule 
haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 
isikul õigus esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 
sätestatud tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
5. Otsus  jõustub teatavakstegemisest. 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Tarvi Tasane 
volikogu esimees 
 


